


Atvykimas
Ką turėti registracijos metu
Gyvenimas stovykloje
Pastovyklių vadovai
Stovyklos vadovų pareigos ir atsakomybės
Stovyklautojų ir jų tėvų/globėjų pareigos ir atsakomybės

Turinys



Laikas: liepos 6d. iki 12 val

Vieta: Arino stovyklavietė II - sekti
kelio žymėjimą (bus nuoroda į
Stovyklą)
Koordinatės: 55.041899, 25.663963

Atvykimas



1.Užpildytą ir pasirašytą stovyklos sutartį (nepilnamečiams)
2.Tėvų/globėjų pasirašytą sutikimą (nepilnamečiams)
3.Būti sumokėjus mokestį 
4.Sveikatos pažyma (nepilnamečiams, kurie atvyksta be tėvų/globėjų, jei ji yra

reikalinga)

** Stovykloje dalyvaujantiems pilnamečiams privaloma turėti Teisėto darbo su vaikais
kodą (QR kodą)
Daugiau informacijos:
https://socmin.lrv.lt/lt/veiklos-sritys/teiseto-darbo-su-vaikais-qr-kodas/

Ką turėti registracijos metu:



Stovykloje gyvenimas vyks:
Gyvensime pastovyklėse
Skiltys bus skirstomos atsižvelgiant į patyrimo laipsnį bei amžių.
Miegojimas - palapinėse (bus galimybė išsitempti tentus)
Prausimasis prausyklose su negeriamu vandeniu
Maudynės atvirame vandens telkinyje (šampūnai / muilai bus suteikti, savo naudoti
negalima)
Elektros stovyklautojų poreikiams nėra

Pastovyklės:
Džiunglių pastovyklė | Vaikai nuo 7 m. iki 11 m.
Pušyno pastovyklė | nuo 12 iki 15 m.
Pelkyno pastovyklė | 15+ m.
Šeimų ir savanorių pastovyklė | Suaugę ir vaikai iki 6 m.
Vyresnių skaučių pastovyklė | Vyresniosios skautės ir kandidatės
Skautų vyčių pastovyklė | Skautai vyčiai ir kandidatatai

Gyvenimas stovykloje



Stovyklos viršininkė - vyr. sk. Beatričė Matiukaitė
Stovyklos komendantė - sktn. vyr. sk. Arina Ašipauskaitė
Džiunglyno (jaunesniųjų skautų) pastovyklės komendantė - sktn. Simona Lelevičienė
Pušyno (skautų) pastovyklės komendantė - vyr. sk. Emilija Paužuolytė
Pelkyno (patyrusių skautų) pastovyklės komendantai - pat. sk. kand. Karolis Rutkauskas ir
pat. sk. kand. Urtė Ignatavičiūtė
Šeimų ir savanorių pastovyklės komendantas - sktn. sk. v. Tomas Mingėla

Pagrindiniai vadovai



Stovyklos vadovai atsako:
Už stovyklautojo priežiūrą stovyklos metu (nuo to momento, kai stovyklautojas atvyksta į stovyklą iki kol išvyksta
iš jos).
Už stovyklautojo maitinimą: pusryčiai, pietūs, vakarienė.
Už stovyklautojo instruktavimą dėl: saugaus elgesio vandenyje, darbo su aštriais įrankiais, saugaus elgesio išėjus
už stovyklos teritorijos.
Įvykus nelaimingam atsitikimui, susirgus – nedelsiant informuoti telefonu tėvus/globėjus, kreiptis į pirmosios
pagalbos suteikimo įstaigą.

Stovyklos vadovai neatsako:
Už stovyklautojo pamestą, dingusį turtą: telefonas, piniginė, fotoaparatas, akiniai ir kt.

Stovyklos vadovų pareigos ir atsakomybės



Stovyklos vadovų pareigos ir atsakomybės
Stovyklos vadovų pareigos:

Gerbti stovyklautojus.
Stovyklos teritorijoje nerūkyti, nevartoti alkoholio, narkotinių medžiagų ir t. t.
Tėvams/globėjams pareikalavus suteikti visą pageidaujamą informaciją apie jų vaiką.
Pagal tėvų/globėjų instruktavimą užtikrinti stovyklautojo privalomą profilaktinį vaistų, vitaminų ir pan. vartojimą.

Stovyklos vadovų teisės:
Duoti protingus, stovyklautojo orumo nepažeidžiančius ir sveikatos sutrikdymo nesuteikiančius nurodymus
stovyklautojui.
Duoti stovyklautojui sportines užduotis už stovyklautojo taisyklių pažeidimus.
Stovyklautoją pašalinti iš stovyklos, jei jis pakartotinai neklauso vadovų nurodymų ar sąmoningai pažeidžia
stovyklos ir stovyklautojo taisykles. Sprendimą dėl stovyklautojo pašalinimo iš stovyklos priima stovyklos
vadovybė, apie sprendimo priėmimą nedelsiant telefonu informuojami tėvai/globėjai.
Kilus įtarimui dėl neleistinų produktų, medžiagų turėjimo, svetimo turto pasisavinimo – atlikti stovyklautojo
daiktų patikrinimą.
Prireikus dalyviui suteikti pirmąją medicininę pagalbą. Nepavykus susisiekti su tėvais, gydymo įstaigoje
tėvus/globėjus atstovautų stovyklos vadovas ar vaiką atlydėjęs asmuo.



Stovyklautojų atsakomybės:
Gerbti kitus stovyklautojus: nesityčioti, nenaudoti fizinio ar psichologinio smurto.
Dalyviai privalo laikytis stovyklos dienotvarkės ir dalyvauti visoje stovyklos programoje.
Gerbti ir klausyti stovyklos vadovų nurodymų.
Nepalikti stovyklos teritorijos be savo tiesioginio vadovo žinios ir leidimo.
Nesikeikti.
Neturėti su savimi ir nevartoti alkoholio, narkotinių medžiagų.
Atlyginti žalą už netyčia ar tyčia sugadintą stovyklos, kito stovyklautojo turtą.
Prieš išvykstant iš stovyklos informuoti stovyklos viršininkę.
Atsivežti į stovyklą daiktų sąraše nurodytus daiktus.
Dalyviai privalo laikytis saugos ir sveikatos reikalavimų.
Stovyklautojui griežtai draudžiama slėpti nuo stovyklos vadovybės ir paslapčia vartoti savo atsivežtus
gendančius maisto produktus.

Stovyklautojų ir jų tėvų/globėjų pareigos ir
atsakomybės



Stovyklautojų tėvų/globėjų atsakomybės: 
Atsakingai užpildyti stovyklautojo anketą.
Laiku atvykti pasiimti savo vaiko, kaip nurodyta registracijos į stovyklą metu.
Atvykti pasiimti savo vaiko, jei jis dėl nusižengimų, stovyklos vadovybės sprendimu, pašalinamas iš stovyklos.
Apie nenumatytą (stovyklos laikui nepasibaigus) stovyklautojo išsivežimą iš stovyklos informuoti stovyklos
viršininkę.
Atvykti pasiimti savo vaiko jam susirgus.
Tėvai/ globėjai prisiima visą atsakomybę už savo nepilnamečio vaiko dalyvavimą stovykloje ir sveikatos būklę.
Dalyvis stovykloje dalyvauja savo rizika ir atsakomybe, organizatoriai nėra atsakingi už dalyvių sveikatą.
Susipažinti su vaiko/globotinio profilaktinio sveikatos patikrinimo išvadomis. Įvertinti, ar pagal gydytojo išvadas
vaiko dalyvavimas stovyklos veiklose gali turėti įtakos jo sveikatai. Jeigu tokia įtaka galima – pateikti stovyklos
vadovo įgaliotam asmeniui informaciją apie vaiko sveikatos tikrinimo rezultatus raštu. 

Stovyklautojų ir jų tėvų/globėjų pareigos ir
atsakomybės



Kontaktai

Stovyklos viršininkė vyr. sk. Beatričė Matiukaitė, tel nr +37065534018,
stovykla@zemaitijosskautai.lt

Stovyklos metu dėl susisiekimo su vaiku kontaktuoti tiesiogiai su vaiko vadovu
stovykloje.



Vadovų kontaktai

Vardas Pavardė Tel. nr.

Ingrida Katkutė 37062267552

Simona Lelevičienė 37065775262

Dominyka Gotautė 37060720669

Darius Gotautas 37060720669

Kristina Dumblienė 37064722323

Greta Bružaitė 37060041838

Monika Paškevičiūtė 37062969274

Ina Matulaitytė 37067694792

Ugnė Virvičiūtė 37063842716

Indrė Kamarauskaitė 37061520105

Beatričė Matiukaitė 37065534018

Vardas Pavardė Tel. nr.

Rugilė Šopaitė 37068883867

Rūta Rupeikytė 37061261336

Tomas Matiukas 37068749652

Karolis Rutkauskas 37061726225

Džiugas Stumbrys 37067031897

Matas Malevičius 37060266298

Liepa Rakauskaitė 37068540887

Grytė Kunaikaitė 37069513411

Rytis Valatkevičius 37061311661

Rugilė Šimkutė 37063948859

Emilija Paužuolytė 37063058903

Justė Myslovskytė 37062335304

Jonas Šimaitis 37062178141

Miglė Bendoraitytė 37062016909

Diana Bezujevskytė 37063566488


